
Uchwała 6/99
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 16 marca 1999 roku

w sprawie powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych z nauki 
zawodu i przygotowania zawodowego w szkołach powiatu lubańskiego

Na podstawie § 10 ust. 1 regulaminu egzaminu z nauki zawodu i przygotowania 
zawodowego w szkołach dla młodzieży i dorosłych – załącznik do zarządzenia 
Nr  1  MEN  w  sprawie  zasad  przeprowadzania  egzaminów  z  nauki  zawodu 
i przygotowania zawodowego (Dz. Urz. MEN Nr 1 z 1993 r., poz. 4)

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1 

Zarząd  Powiatu  Lubańskiego  powołuje  na  przewodniczących  komisji 
egzaminacyjnych w sesji wiosennej  roku szkolnego 1998/99 następujące osoby:
1. mgr inż. Małgorzatę Gut – Twardowską – w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 1 w Lubaniu im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej – komisja nr 1;
2. mgr  Janinę Koziar – w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Lubaniu im. 

Kombatantów Ziemi Lubańskiej – komisja nr 2;
3. inż.  Stanisława  Grabarczyka  -  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  Nr  2 

w Lubaniu;
4. mgr Alicję Koroblowską - w Zespole Szkół Ekonomicznych w Lubaniu;
5. mgr inż. Józefa Słowińskiego - w Zespole Szkół Zawodowych we Włosieniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:
Zbigniew Bukiewicz ........................................
Stanisław Matkowski ......................................
Mariusz Tomiczek ...........................................
Zbigniew Szereniuk ........................................
Maria Maliszewska .........................................




